令和２年５月２５日

鳥取県立鳥取商業高等学校

同窓会幹事ならびに会員の皆様

鳥取県立鳥取商業高等学校

同窓会長 岡田 信俊

校  長 岩田 直樹

令和２年度 同窓会定期総会書面審議の結果について(報告)

 日頃は鳥取商業高等学校同窓会活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の同窓会定期総会については、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から書面での議

決とし、同窓会役員の皆様に書面表決書を提出いただきました。

 この度、令和２年５月２２日に学校において、同窓会幹事長と事務局で書面表決の結果を取りまとめま

したので、その結果について下記のとおり御報告いたします。

記

【議案】（役員数21 回答数16 回答率76.2%）

第１号議案 令和元年度会計報告および会計監査について  賛成11 委任5 反対0 無効なし

第２号議案 令和２年度事業計画(案)について       賛成11 委任5 反対0 無効なし

第３号議案 令和２年度予算(案)について         賛成11 委任5 反対0 無効なし

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【議案に対する御意見】

大阪・東京各支部へのお祝金の金額を考え直す時期にきているのではないか。

上記については、事実と相違ないことを確認します。

令和２年５月２２日

 同窓会幹事長 谷尾 勝利    印

同窓会事務局 渡辺 達郎    印